Note:  

(A) Vedi nota del doc. 376. 

(B) Dal nome resina, ovvero stagno, derivò il nome del comune di Resina, trasformato poi in Ercolano. 
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(298-299) Doc. 379 (CCCLXXIX) an. 1043. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi post obitum michaelis magno 

Imperatore anno primo die quintadecima 

mensis martii Indictione undecima neapoli: 

Certum est nos maria filia quondam petri 

cotricati una cum voluntate iohannis de illa 

monacha de tertium viri mei et idem maria 

filia quondam stephani casalicti relicta 

quondam sergii cotricati cui super nomen 

capocca set ego memorata maria filia petri 

cotricati pro bice mea et pro bice agelo 

germano meo qui ic absens est et ego 

memorata idem maria pro bice mea et pro bice 

iohannis pueruli filii mei quem abeo de 

memorato sergio viro meo 

A presenti die promtissima volumtate 

venumdedimus et tradidimus vobis domino 

stephano venerabili abbati monasterii sancti 

seberini et sossii ubi eorum venerabilia 

quiescunt corpora et per vos in memorato 

vestro monasterio idest interis omnis 

portionibus nostris et de memorato angelo 

germano et cognato nostro ex integrum 

casalem qui fuit de illi spina et nominatur ad 

illi buccatorti positum vero at calistum una 

cum arboribus et cum portionibus nostris et de 

memorato agelo germano et cognato nostro de 

palmentas et subscetorias suas et cum introitas 

earum omnibusque eis pertinentibus de 

quantum et quomodo nobis pertinet vel 

obbenire et pertinere debes aut pertinentes 

fuerit per quobis modum unde nihil nobis 

exinde aliquot remansit aut reserbavimus nec 

in aliena personas commisimus aut jam 

committimus potestatem set a nunc et 

deinceps a nobis vobis et per vos in memorato 

vestro monasterio sit venumdatum et traditum 

in vestra posterisque vestris et de memorato 

monasterio sit potestatem queque exinde 

facere volueritis semper liberam abeatis 

potestatem et ne a nobis neque a nostris 

heredibus nullo tempore numquam vos aut 

posteris vestris quod apsit abeatis exinde 

aliquando quacumque requesitione aut 

molestiam per nullum modum nec per 

summisis personis a nunc et in perpetuis 

temporibus ita ut omni tempore nos et heredes 

nostris ab omnis omines omnique personas in 

omnibus vobis vestrisque heredibus illut 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore nostro 

Gesù Cristo, nel primo anno dopo la morte di 

Michele grande imperatore, nel giorno 

quindicesimo del mese di marzo, undicesima